ESTADODOESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPALDE GUARAPARí
"HXmaCâmaraparaToados"

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARí I
Aprovsdo por unanjrnidacie f

dos nfCi-iST-í.c.s
Saias #£s sesoõe

EM_Z1 íL_Ol
Joséf Wanderlsi Aâtori

PRtSIDtWT£DAC'iG

REQUERIMENTO N°, 724/2013

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais-, REQUER com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, para que ríão meça esforços para tomar as
seguintes providências:

»

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal
juntamente aos órgãos competentes que viabilize um estudo técnico
rigoroso, no sentido de regularização dos imóveis existentes no
Município de Guarapari, para que dessa forma seus proprietários
estejam reguiares com a Fazenda Pública Municipal e também paVa
que o Município tenha uma melhor arrecadação com a regularidade
dos referidos imóveis.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2013.

QZI

;AMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
?roc: ADMINISTRATIVO (^002826^13
REQUERIMENTO S/1iy2013 134322
9ZIEL PEREIRA DE SOUSA —

flcíta estuao técnico ngoroso no sentltíò oe-reguiafizacão180
simóveis existentes no Munlç[lpló de Guarapari. esu,anz3çao

E SOUZA

CÂMARA MUNkCIWL DE GUARAflARI
OJARAPARI-ES -

EM: 05NUV. 2013

PROTOCOLO

MC ^%Z/P &

Rua Simplído Almeida Neto. 74 -Centro -Guarapari/ES -CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414